
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE
STATO DI PREVISIONE DELL'ENTRATA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 

FINALI AL 
31/12/2020

STANZIAMENTI 
FINALI 2020

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2021

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023 Note/Cod. finanziario

001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

1000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

2000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONTO CAPITALE  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO  previsione di competenza 37.169,53 26.474,11 0,00 0,00

4000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO  previsione di competenza 350.431,31 408.162,04 0,00 0,00

5000 FONDO DI CASSA  previsione di cassa 442.259,69 292.366,02

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

20101 TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE

2010101 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

211100 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 1.348,68 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

36.523,78

7.027,20

1.349,00

0,00 0,00 E.2.01.01.01.000

2010102 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

211200 TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI PROVINCIALI ORDINARI 8.833,01 previsione di competenza

previsione di cassa

263.588,35

263.588,35

238.954,09

196.695,62

119.477,05 119.477,05 E.2.01.01.02.000

211210 TRASFERIMENTI DA PAT FONDI PROV.LI STRAORDINARI 31.013,18 previsione di competenza

previsione di cassa

96.552,49

74.403,83

62.295,66

80.849,71

31.147,83 31.147,83 E.2.01.01.02.000

211220 TRASFERIMENTI DA PAT-ALTA FORMAZIONE PROFESSIONALE 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00 0,00 E.2.01.01.02.000

211230 TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI UNIONE EUROPEA 225,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

225,00

0,00

225,00

0,00 0,00 E.2.01.01.02.000

211250 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ENTI LOCALI 3.110,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.056,64

15.000,00

10.220,00

13.330,00

5.110,00 5.110,00 E.2.01.01.02.000

20102 TIPOLOGIA 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE

2010201 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da famiglie

212100 TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE E PRIVATI 80,00 previsione di competenza

previsione di cassa

67.669,13

55.014,03

53.000,00

26.500,00

26.500,00 26.500,00 E.2.01.02.01.000

20103 TIPOLOGIA 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE

2010302 CATEGORIA: Altri trasferimenti correnti da imprese

213200 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

4.045,00

3.845,00

500,00

500,00

0,00 0,00 E.2.01.03.02.000

20104 TIPOLOGIA 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE



TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 

FINALI AL 
31/12/2020

STANZIAMENTI 
FINALI 2020

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2021

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

Note/Cod. finanziario

2010401 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

214100 ALTRI TRASFERIMENTI DA ISTITUZ CULTURALI E SOCIALI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.04.01.000

20000 TOTALE TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI
44.609,87 previsione di competenza 544.911,61 371.996,95 182.234,88 182.234,88

previsione di cassa 448.599,99 419.449,33

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

30300 TIPOLOGIA 300: INTERESSI ATTIVI

3030300 CATEGORIA: Altri interessi attivi

333100 INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI O POSTALI 0,68 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.3.03.03.04.000

30500 TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI

3050200 CATEGORIA: Rimborsi in entrata

352100 RECUPERI, RIMBORSI VARI E ALTRE ENTRATE CORRENTI 11.166,90 previsione di competenza

previsione di cassa

13.586,00

13.586,00

11.900,00

15.156,32

5.950,00 5.950,00 E.3.05.02.03.000

30000 TOTALE TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
11.167,58 previsione di competenza 13.586,00 11.900,00 5.950,00 5.950,00

previsione di cassa 13.586,00 15.156,32

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40200 TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

4020100 CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

421100 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI 29.088,94 previsione di competenza

previsione di cassa

28.277,16

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.4.02.01.01.000

421120 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR 20.846,78 previsione di competenza

previsione di cassa

36.110,61

0,00

18.055,30

14.444,24

0,00 0,00 E.4.02.01.02.000

421130 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PAT-FONDI UE 102.882,13 previsione di competenza

previsione di cassa

24.995,36

102.886,77

0,00

24.995,36

0,00 0,00 E.4.02.01.02.000

421150 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ENTI LOCALI 1.393,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.4.02.01.02.000

4020300 CATEGORIA: Contributi agli investimenti da Imprese

423100 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA IMPRESE 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00 0,00 E.4.02.03.03.000

40400 TIPOLOGIA 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E 
IMMATERIALI

4040100 CATEGORIA: Alienazione di beni materiali

441110 ALIENAZIONE DI IMPIANTI E MACCHINARI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

45.558,04

45.558,04

0,00 0,00 E.4.04.01.04.000



TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 

FINALI AL 
31/12/2020

STANZIAMENTI 
FINALI 2020

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2021

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

Note/Cod. finanziario

40000 TOTALE TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE
154.210,85 previsione di competenza 90.883,13 73.613,34 0,00 0,00

previsione di cassa 102.886,77 84.997,64

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

90100 TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

9010100 CATEGORIA: Altre ritenute

990010 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

100.000,00

100.000,00

95.000,00

95.000,00

95.000,00 95.000,00 E.9.01.01.02.000

990020 RIT. ERARIALI SU REDD ASSIMILATI A LAV DIP - IRPEF 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.01.01.99.000

990030 RITENUTE PREVIDENZIALI-ASSISTENZIALI E ASSICURATIVE SU REDDITI 
ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE E ALTRI REDDITI

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.01.01.99.000

9010300 CATEGORIA: Ritenute su redditi da lavoro autonomo

990040 RIT. ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO- IRPEF 300,00 previsione di competenza

previsione di cassa

20.000,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00 15.000,00 E.9.01.03.01.000

990050 RIT PREV. - ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.01.03.02.000

9019900 CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro

990060 RISCOS. A TIOLO DI QUIETANZA DI MANDATI INESTINTI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.9.01.99.01.000

990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.500,00

5.500,00

5.500,00

5.500,00

5.500,00 5.500,00 E.9.01.99.03.000

990080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 7.560,00 previsione di competenza

previsione di cassa

22.774,98

22.774,98

20.000,00

20.000,00

20.000,00 20.000,00 E.9.01.99.99.000

90200 TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI

9020100 CATEGORIA: Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

990090 REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI BENI PER CONTO TERZI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.9.02.01.01.000

990100 REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI SERV PER CONTO TERZI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.02.01.02.000

9020400 CATEGORIA: Depositi di/presso terzi

990110 COSTITUZ DEPOS. CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.02.04.01.000

990120 RESTITUZ DEPOS CAUZIONALI O CONTRATTUALI C/O TERZI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.02.04.02.000

9029900 CATEGORIA: Altre entrate per conto terzi

990130 ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI 95,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.02.99.99.000



TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 

FINALI AL 
31/12/2020

STANZIAMENTI 
FINALI 2020

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2021

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

Note/Cod. finanziario

90000 TOTALE TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
7.955,00 previsione di competenza 186.274,98 156.500,00 156.500,00 156.500,00

previsione di cassa 186.274,98 156.500,00

TOTALE TITOLI
217.943,30 previsione di competenza

previsione di cassa

835.655,72

751.347,74

614.010,29

676.103,29

344.684,88 344.684,88

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
217.943,30 previsione di competenza

previsione di cassa

1.223.256,56

1.193.607,43

1.048.646,44

968.469,31

344.684,88 344.684,88

 


	0
	001
	1000
	2000
	3000
	4000
	5000

	2
	20101
	2010101
	2010102

	20102
	2010201

	20103
	2010302

	20104
	2010401


	3
	30300
	3030300

	30500
	3050200


	4
	40200
	4020100
	4020300

	40400
	4040100


	9
	90100
	9010100
	9010300
	9019900

	90200
	9020100
	9020400
	9029900



