BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE STATO DI PREVISIONE DELL'ENTRATA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FINALI AL 31/12/2020		STANZIAMENTI FINALI 2020	STANZIAMENTI ATTUALI 2021	STANZIAMENTI ATTUALI 2022	STANZIAMENTI ATTUALI 2023	Note/Cod. finanziario
001	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
2000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONTO CAPITALE		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
3000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO		previsione di competenza	37.169,53	26.474,11	0,00	0,00	
4000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO		previsione di competenza	350.431,31	408.162,04	0,00	0,00	
5000	FONDO DI CASSA		previsione di cassa	442.259,69	292.366,02			
TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI							
20101	TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE							
2010101	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali							
211100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	1.348,68	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 36.523,78	7.027,20 1.349,00	0,00	0,00	E.2.01.01.01.000
2010102	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali							
211200	TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI PROVINCIALI ORDINARI	8.833,01	previsione di competenza previsione di cassa	263.588,35 263.588,35	238.954,09 196.695,62	119.477,05	119.477,05	E.2.01.01.02.000
211210	TRASFERIMENTI DA PAT FONDI PROV.LI STRAORDINARI	31.013,18	previsione di competenza previsione di cassa	96.552,49 74.403,83	62.295,66 80.849,71	31.147,83	31.147,83	E.2.01.01.02.000
211220	TRASFERIMENTI DA PAT-ALTA FORMAZIONE PROFESSIONALE	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	100.000,00 0,00	0,00 100.000,00	0,00	0,00	E.2.01.01.02.000
211230	TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI UNIONE EUROPEA	225,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 225,00	0,00 225,00	0,00	0,00	E.2.01.01.02.000
211250	TRASFERIMENTI CORRENTI DA ENTI LOCALI	3.110,00	previsione di competenza previsione di cassa	10.056,64 15.000,00	10.220,00 13.330,00	5.110,00	5.110,00	E.2.01.01.02.000
20102	TIPOLOGIA 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE							
2010201	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da famiglie							
212100	TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE E PRIVATI	80,00	previsione di competenza previsione di cassa	67.669,13 55.014,03	53.000,00 26.500,00	26.500,00	26.500,00	E.2.01.02.01.000
20103	TIPOLOGIA 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE							
2010302	CATEGORIA: Altri trasferimenti correnti da imprese							
213200	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	4.045,00 3.845,00	500,00 500,00	0,00	0,00	E.2.01.03.02.000
20104	TIPOLOGIA 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE							

TITOLO								
TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FINALI AL 31/12/2020		STANZIAMENTI FINALI 2020	STANZIAMENTI ATTUALI 2021	STANZIAMENTI ATTUALI 2022	STANZIAMENTI ATTUALI 2023	Note/Cod. finanziario
2010401	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private							
214100	ALTRI TRASFERIMENTI DA ISTITUZ CULTURALI E SOCIALI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	3.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.04.01.000
20000	TOTALE TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI	44.609,87	previsione di competenza previsione di cassa	544.911,61 448.599,99	371.996,95 419.449,33	182.234,88	182.234,88	
TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
30300	TIPOLOGIA 300: INTERESSI ATTIVI							
3030300	CATEGORIA: Altri interessi attivi							
333100	INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI O POSTALI	0,68	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.3.03.03.04.000
30500	TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI							
3050200	CATEGORIA: Rimborsi in entrata							
352100	RECUPERI, RIMBORSI VARI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	11.166,90	previsione di competenza previsione di cassa	13.586,00 13.586,00	11.900,00 15.156,32	5.950,00	5.950,00	E.3.05.02.03.000
		11.167,58	previsione di competenza	13.586,00	11.900,00	5.950,00	5.950,00	
30000	TOTALE TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		previsione di cassa	13.586,00	15.156,32			
TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE							
40200	TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI							
4000400								
4020100	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche							
4020100 421100		29.088,94	previsione di competenza previsione di cassa	28.277,16 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.4.02.01.01.000
	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	29.088,94 20.846,78	previsione di cassa			0,00		E.4.02.01.01.000 E.4.02.01.02.000
421100	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI	·	previsione di cassa previsione di competenza	0,00 36.110,61	0,00 18.055,30		0,00	
421100 421120	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR	20.846,78	previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa	0,00 36.110,61 0,00 24.995,36	0,00 18.055,30 14.444,24 0,00	0,00	0,00	E.4.02.01.02.000
421120 421130	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PAT-FONDI UE	20.846,78 102.882,13	previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa previsione di competenza	0,00 36.110,61 0,00 24.995,36 102.886,77 1.500,00	0,00 18.055,30 14.444,24 0,00 24.995,36	0,00	0,00	E.4.02.01.02.000 E.4.02.01.02.000
421120 421130 421150	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PAT-FONDI UE CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ENTI LOCALI	20.846,78 102.882,13	previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa previsione di competenza	0,00 36.110,61 0,00 24.995,36 102.886,77 1.500,00	0,00 18.055,30 14.444,24 0,00 24.995,36	0,00	0,00 0,00 0,00	E.4.02.01.02.000
421120 421120 421130 421150 4020300	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PAT-FONDI UE CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ENTI LOCALI CATEGORIA: Contributi agli investimenti da Imprese	20.846,78 102.882,13 1.393,00	previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa previsione di cassa previsione di cassa	0,00 36.110,61 0,00 24.995,36 102.886,77 1.500,00 0,00	0,00 18.055,30 14.444,24 0,00 24.995,36 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	E.4.02.01.02.000 E.4.02.01.02.000 E.4.02.01.02.000
421120 421120 421130 421150 4020300 423100	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PAT-FONDI UE CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ENTI LOCALI CATEGORIA: Contributi agli investimenti da Imprese CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA IMPRESE TIPOLOGIA 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E	20.846,78 102.882,13 1.393,00	previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa previsione di cassa previsione di cassa	0,00 36.110,61 0,00 24.995,36 102.886,77 1.500,00 0,00	0,00 18.055,30 14.444,24 0,00 24.995,36 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	E.4.02.01.02.000 E.4.02.01.02.000 E.4.02.01.02.000

		1						
TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FINALI AL 31/12/2020		STANZIAMENTI FINALI 2020	STANZIAMENTI ATTUALI 2021	STANZIAMENTI ATTUALI 2022	STANZIAMENTI ATTUALI 2023	Note/Cod. finanziario
		154.210,85	previsione di competenza	90.883,13	73.613,34	0,00	0,00	
40000	TOTALE TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE		previsione di cassa	102.886,77	84.997,64			
TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO							
90100	TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO							
9010100	CATEGORIA: Altre ritenute							
990010	RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	100.000,00 100.000,00	95.000,00 95.000,00	95.000,00	95.000,00	E.9.01.01.02.000
990020	RIT. ERARIALI SU REDD ASSIMILATI A LAV DIP - IRPEF	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.01.01.99.000
990030	RITENUTE PREVIDENZIALI-ASSISTENZIALI E ASSICURATIVE SU REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE E ALTRI REDDITI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.01.01.99.000
9010300	CATEGORIA: Ritenute su redditi da lavoro autonomo							
990040	RIT. ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO- IRPEF	300,00	previsione di competenza previsione di cassa	20.000,00 20.000,00	15.000,00 15.000,00	15.000,00	15.000,00	E.9.01.03.01.000
990050	RIT PREV ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.01.03.02.000
9019900	CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro							
990060	RISCOS. A TIOLO DI QUIETANZA DI MANDATI INESTINTI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00 1.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.9.01.99.01.000
990070	REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.500,00 5.500,00	5.500,00 5.500,00	5.500,00	5.500,00	E.9.01.99.03.000
990080	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE	7.560,00	previsione di competenza previsione di cassa	22.774,98 22.774,98	20.000,00 20.000,00	20.000,00	20.000,00	E.9.01.99.99.000
90200	TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI							
9020100	CATEGORIA: Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi							
990090	REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI BENI PER CONTO TERZI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.9.02.01.01.000
990100	REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI SERV PER CONTO TERZI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.02.01.02.000
9020400	CATEGORIA: Depositi di/presso terzi							
990110	COSTITUZ DEPOS. CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.02.04.01.000
990120	RESTITUZ DEPOS CAUZIONALI O CONTRATTUALI C/O TERZI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.02.04.02.000
9029900	CATEGORIA: Altre entrate per conto terzi							
990130	ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI	95,00	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00 5.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.02.99.99.000

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FINALI AL 31/12/2020		STANZIAMENTI FINALI 2020	STANZIAMENTI ATTUALI 2021	STANZIAMENTI ATTUALI 2022	STANZIAMENTI ATTUALI 2023	Note/Cod. finanziario
90000	TOTALE TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	,	previsione di competenza previsione di cassa	186.274,98 186.274,98	,	156.500,00	156.500,00	
TOTALE TITOLI		· ·	previsione di competenza previsione di cassa	835.655,72 751.347,74	614.010,29 676.103,29	344.684,88	344.684,88	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			previsione di competenza previsione di cassa	1.223.256,56 1.193.607,43	1.048.646,44 968.469,31	344.684,88	344.684,88	